kampanye yang diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis serta 

manajemen kampanye dan konsultan; 

- Batasan pengeluaran dana kampanye Pasangan Calon peserta Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Gorontalo Tahun 2017, sebesar 

Rp. 15.000.000.000 (Lima Belas Milyar Rupiah). 

CATATAN :  -    Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 27 Oktober 2016, 

-   Keputusan ini terdiri dari 3 halaman